2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
12 апреля 2017 года                                                                                № 65-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О признании утратившим силу пункта 7 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О противодействии коррупции в Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившим силу пункта 7 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О противодействии коррупции в Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области    Буянова Р.В.

	С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПУНКТА 7 ЧАСТИ 1 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
Статья 1

Признать утратившим силу пункт 7 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 13 октября 2010 года № 92-ОЗ «О противодействии коррупции в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 24, т. 3; 2014, № 9, т. 1, № 14, № 18, т. 1; Областная, 2016, 28 декабря).
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор

Иркутской области
	С.Г. Левченко

г. Иркутск

____________________

№ __________________